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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627959 CUCCHIARA GRETA1 PENTAMODENA02/12/00

 629443 ZULIANI LETIZIA2 SAN QUIRINO SCHERMA29/06/99

 637850 MERZLIAK MATILDE3 SAN GIUSTO SCHERMA08/05/01

 657331 MOTTA ADELE4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/09/00

 647491 REPANATI BENEDETTA5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI19/04/01

 643638 MARTINI MARGHERITA6 CLUB SCHERMA ROMA29/01/01

 652075 LOMBARDI MARTA7 CUS PAVIA19/08/01

 643556 VERRI ERICA8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/01/00

 639521 GALLINA GIORDANA9 METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI25/10/99

 646895 DANIELE REBECCA10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/99

 637285 RIGAZZI OTTAVIA11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO07/01/01

 639535 THEI ANNA12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE30/10/99

 662358 VIAPPIANI AURORA13 CLUB SCHERMA KOALA28/08/00

 630430 AMATEIS ALESSANDRA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/02/01

 647545 PARODI VALENTINA15 CESARE POMPILIO GENOVA24/05/00

 652885 GRECO SILVIA16 CUS PAVIA02/10/00

 648947 PIATTI SABRINA17 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO11/04/00

 641585 BARBIERI MATILDE18 PISASCHERMA06/08/00

 636424 BRIZZI MIRIANA19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE15/09/00

 635365 SPINELLI ALICE ILDE20 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO28/01/01

 646534 CARMINATI CAMILLA21 CESARE POMPILIO GENOVA22/10/00

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 634797 GIANNICO ELENA23 CLUB SCHERMA FOLIGNO26/05/01

 637176 TISO ALICE24 GIULIO VERNE SCHERMA10/04/01

 639415 PARAVELLA TERESA25 CUS PAVIA11/03/00

 658191 GIANNECCHINI ALESSIA26 CLUB SCHERMA LUCCA TBB22/11/01

 645693 GAGLIANO ILEANA27 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA12/11/01

 652064 PIEROPAN BEATRICE28 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 639696 GIANNATTASIO GIULIA29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/08/00

 625282 FANTINI FRANCESCA30 MILANOSCHERMA srl05/01/99

 644160 CIAMARRA PAOLA31 CLUB SCHERMA FOLIGNO22/07/00

 636884 GIANNINI EMMA32 CDS MANGIAROTTI22/04/00

 639727 BARGAGNA FRANCESCA33 FIAMME ORO ROMA07/05/99

 624938 BRUNO MARGHERITA34 CDS MANGIAROTTI24/03/00

 644524 CAVIGLIA ANNALISA35 CESARE POMPILIO GENOVA21/11/00

 636374 COSTA FRANCESCA36 CUS CAGLIARI14/05/01

 636771 GULÌ VITTORIA37 PETTORELLI PIACENZA21/04/99

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA38 SAN QUIRINO SCHERMA13/04/01

 649820 ALESSANDRI GIULIA39 ROMA FENCING10/02/99

 651368 WIRTZ MARTA40 PENTAMODENA25/05/01

 624728 CASTALDI SARA41 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/10/99

 643040 MEASSO ELEONORA42 FIAMME ORO ROMA17/05/99

 635691 FUCCARO ISABELLA43 ACCADEMIA D'ARMI ATHOS29/03/00

 656670 DI VEROLI AURORA44 GIULIO VERNE SCHERMA08/11/99

 646650 CARRA SOFIA45 PROPATRIA 1883 MILANO22/05/01

 652583 AGATH THORDIS46 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE31/03/01

 658203 PANGRAZI VALENTINA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/06/01

 658202 SCALONDRO GIORGIA48 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/05/01
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 635532 FAZZINI CAMILLA49 GIULIO VERNE SCHERMA27/08/01

 660719 MATTEUCCI ALESSIA50 PISASCHERMA29/11/00

 647741 MARINI BENEDETTA51 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/07/00

 646758 BURGAZZI MATILDE52 PETTORELLI PIACENZA09/07/01

 632945 RIGHETTO LAURA53 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/05/01

 648045 FASCINELLI EMILIA54 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/08/99

 634963 MARI MARIANNA55 CLUB SCHERMA CREMONA09/06/00

 655238 LO BASCIO MARTA56 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/11/01

 642026 BARATTA VITTORIA57 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA24/05/01

 677828 MARINELLI VALERIA GAIA58 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/07/99

 661254 SAMBATARO ELISABETTA59 GIULIO VERNE SCHERMA20/08/01

 666667 ZILLI CRISTINA60 SCHERMA DOLOMITI19/02/99

 680928 DI PETRILLO CORINNA61 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA26/11/99

 645531 FERRI CARLOTTA62 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/10/01

 629938 ROSSAROLA MARTINA63 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 658201 GRAUSO VALENTINA64 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/10/01

 631147 BAZZINI FEDERICA65 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/12/00

 657340 ZANARDO SARA66 CLUB SCHERMA LEGNANO14/04/01

 640277 PASQUALI ANNALISA67 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/05/01

 646532 PANI ARIANNA68 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/09/00

 630218 ROVERE ELISA69 NUOVO  AMBROSIANO02/10/99

 632512 CRESTA FRANCESCA70 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/04/00

 642828 VIVIANI IRENE71 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA26/12/01

 648245 SCAPERROTTA GAIA72 POSILLIPO NAPOLI30/10/00

 659423 VILLA ALESSANDRA73 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA29/08/01

 644826 TORNELLI IRIS74 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/07/00

 675890 MERLINI ELISA75 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO10/11/00

 646019 AYMAR SVEVA76 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/01

 684891 TOGNI AGNESE77 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/02/01

 671029 SPERINDEI MARTINA78 CLUB SCHERMA PESARO04/11/01

 654320 CALZA ELISA79 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA14/08/99

 667495 DONDI MATILDE80 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 657151 NICOLOSO ELISA81 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/02/00

 663782 BASSI ANNA82 CLUB SCHERMA CREMONA17/06/01

 677422 GANASSALI LAURA83 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/09/01

 674805 MARCHIORI BENEDETTA84 ROMA FENCING26/11/99

 660250 BARONI ALESSIA85 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/12/01

 633953 MANGIAROTTI PAOLA86 CDS MANGIAROTTI23/05/99

 683940 MICHELETTI CREMASC FRANCESCA87 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/07/00
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PIATTI SABRIN - TOISE (Torino)

AMATEIS ALESS - TOMAR (Torino)

TISO ALICE - RMVER (Roma)

VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

DANIELE REBEC - TOMAR (Torino)

GIANNECCHINI  - LUTBB (Lucca)

GAGLIANO ILEA - CTCSJ (Catania)

ZULIANI LETIZ - PNSQU (San Quirino)

GALLINA GIORD - CTMET (Sant'Agata li Battiati)

FANTINI FRANC - MISCH (Milano)

MARTINI MARGH - RMCS (Roma)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

MOTTA ADELE - VRBEN (Verona)

PARODI VALENT - GEPOM (Genova)

BRIZZI MIRIAN - TOIVR (Ivrea)

BARBIERI MATI - PISCH (Pisa)

MERZLIAK MATI - TSGIU (Trieste)

CIAMARRA PAOL - PGFOL (Foligno)

GRECO SILVIA - PVCUS (Pavia)

RIGAZZI OTTAV - TOMAR (Torino)

PARAVELLA TER - PVCUS (Pavia)

LOMBARDI MART - PVCUS (Pavia)

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CARMINATI CAM - GEPOM (Genova)

THEI ANNA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GIANNINI EMMA - MIMAN (Milano)

GIANNATTASIO  - RMCSA (Frascati)

REPANATI BENE - VCPRO (Vercelli)
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POLARA W.

FREZZA P.
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 64

PIATTI SABRINA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
PIATTI SABRINA-TOISE (Torino)F  1
P.

 33

 32

AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)

MEASSO ELEONORA-RMFFO (Roma)

 15

 7
AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)F  2
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 17

 48

TISO ALICE-RMVER (Roma)

MATTEUCCI ALESSIA-PISCH (Pisa)

 15

 3
TISO ALICE-RMVER (Roma)F  3
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 49

 16

VERRI ERICA-VCPRO (Vercelli)

BRUNO MARGHERITA-MIMAN (Milano)

 15

 13
VERRI ERICA-VCPRO (Vercelli)F  4
P. CARLASSARE ALICE (FIS)

 9

 56

DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)

LO BASCIO MARTA-NAPAO (Napoli)

 15

 13
DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)F  5
P. ARU MARIA (GERAP)

 41

 24

AGATH THORDIS-UDFDL (Cividale del Friuli)

GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)

 13

 15
GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)F  6
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 25

 40

GAGLIANO ILEANA-CTCSJ (Catania)

CARRA SOFIA-MIPRO (Milano)

 12

 11
GAGLIANO ILEANA-CTCSJ (Catania)F  7
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 57

 8

BARATTA VITTORIA-GESCH (Genova)

ZULIANI LETIZIA-PNSQU (San Quirino)

 6

 15
ZULIANI LETIZIA-PNSQU (San Quirino)F  8
P. ARGENTI SARA (FIS)

 5

 60

GALLINA GIORDANA-CTMET (Sant'Agata li Battiati)

ZILLI CRISTINA-BLDOL (Belluno)

 15

 6
GALLINA GIORDANA-CTMET (Sant'Agata li Battiati)F  9
P. ARGENTI SARA (FIS)

 37

 28

FANTINI FRANCESCA-MISCH (Milano)

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (San Quirino)

 14

 13
FANTINI FRANCESCA-MISCH (Milano)F  10
P. BIASI FRANCESCO (TOCS)

 21

 44

MARTINI MARGHERITA-RMCS (Roma)

FAZZINI CAMILLA-RMVER (Roma)

 15

 12
MARTINI MARGHERITA-RMCS (Roma)F  11
P. BIASI FRANCESCO (TOCS)

 53

 12

RIGHETTO LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

 14

 15
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  12
P. COMITINI COSTANZA (TOMAR)

 13

 52

GIANNICO ELENA-PGFOL (Foligno)

BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)

 15

 13
GIANNICO ELENA-PGFOL (Foligno)F  13
P. COMITINI COSTANZA (TOMAR)

 45

 20

MOTTA ADELE-VRBEN (Verona)

GULÌ VITTORIA-PCPT (Piacenza)

 15

 7
MOTTA ADELE-VRBEN (Verona)F  14
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 29

 36

ALESSANDRI GIULIA-RMFEN (Roma)

PARODI VALENTINA-GEPOM (Genova)

 6

 15
PARODI VALENTINA-GEPOM (Genova)F  15
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 61

 4

DI PETRILLO CORINNA-SIELS (Colle di Val d'Elsa)

BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)

 7

 15
BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)F  16
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)
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 3

 62

BARBIERI MATILDE-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
BARBIERI MATILDE-PISCH (Pisa)F  17
P.

 35

 30

MERZLIAK MATILDE-TSGIU (Trieste)

WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)

 13

 12
MERZLIAK MATILDE-TSGIU (Trieste)F  18
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 19

 46

COSTA FRANCESCA-CACUS (Cagliari)

CIAMARRA PAOLA-PGFOL (Foligno)

 12

 15
CIAMARRA PAOLA-PGFOL (Foligno)F  19
P. NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)

 51

 14

GRECO SILVIA-PVCUS (Pavia)

BARGAGNA FRANCESCA-RMFFO (Roma)

 15

 14
GRECO SILVIA-PVCUS (Pavia)F  20
P. NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)

 11

 54

RIGAZZI OTTAVIA-TOMAR (Torino)

FASCINELLI EMILIA-VRBEN (Verona)

 15

 8
RIGAZZI OTTAVIA-TOMAR (Torino)F  21
P. LUZI GIOVANNI (FIS)

 43

 22

SCALONDRO GIORGIA-TRCS (Terni)

PARAVELLA TERESA-PVCUS (Pavia)

 14

 15
PARAVELLA TERESA-PVCUS (Pavia)F  22
P. LUZI GIOVANNI (FIS)

 27

 38

LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia)

FUCCARO ISABELLA-CAATH (Cagliari)

 15

 12
LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia)F  23
P. POLARA WALTER (FIS)

 59

 6

SAMBATARO ELISABETTA-RMVER (Roma)

SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)

 3

 15
SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)F  24
P. POLARA WALTER (FIS)

 7

 58

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

MARINELLI VALERIA GAIA-CESAN (San Nicola la Strada)

 15

 6
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  25
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 39

 26

DI VEROLI AURORA-RMVER (Roma)

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)

 13

 15
PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  26
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 23

 42

VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

PANGRAZI VALENTINA-TRCS (Terni)

 15

 11
VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  27
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 55

 10

MARI MARIANNA-CRCRE (Cremona)

CARMINATI CAMILLA-GEPOM (Genova)

 13

 15
CARMINATI CAMILLA-GEPOM (Genova)F  28
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 15

 50

THEI ANNA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

MARINI BENEDETTA-MIPIT (Milano)

 15

 6
THEI ANNA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  29
P. MAROTTA FRANCESCO (UDASU)

 47

 18

GIANNINI EMMA-MIMAN (Milano)

CAVIGLIA ANNALISA-GEPOM (Genova)

 15

 11
GIANNINI EMMA-MIMAN (Milano)F  30
P. MAROTTA FRANCESCO (UDASU)

 31

 34

CASTALDI SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

GIANNATTASIO GIULIA-RMCSA (Frascati)

 9

 15
GIANNATTASIO GIULIA-RMCSA (Frascati)F  31
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 63

 2

-

REPANATI BENEDETTA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
REPANATI BENEDETTA-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 648947 PIATTI SABRINA TOISE Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  4

 647491 REPANATI BENEDETTA VCPRO Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  7

 641585 BARBIERI MATILDE PISCH Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  12

 636424 BRIZZI MIRIANA TOIVR Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  8

 639521 GALLINA GIORDANA CTMET Qualificata 1,00  14  29  15 5 5  2

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVLMT Qualificata 1,00  12  25  13 6 6  10

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  3

 629443 ZULIANI LETIZIA PNSQU Qualificata 0,83  13  28  15 8 8  3

 646895 DANIELE REBECCA TOMAR Qualificata 0,83  10  28  18 9 9  7

 646534 CARMINATI CAMILLA GEPOM Qualificata 0,83  10  27  17 10 10  4

 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOMAR Qualificata 0,83  9  29  20 11 11  9

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  9  26  17 12 12  3

 634797 GIANNICO ELENA PGFOL Qualificata 0,83  7  26  19 13 13  6

 639727 BARGAGNA FRANCESCA RMFFO Qualificata 0,83  7  25  18 14 14  5

 639535 THEI ANNA UDLAM Qualificata 0,83  4  27  23 15 15  9

 624938 BRUNO MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,80  12  22  10 16 16  13

 637176 TISO ALICE RMVER Qualificata 0,80  9  22  13 17 17  12

 644524 CAVIGLIA ANNALISA GEPOM Qualificata 0,80  6  23  17 18 18  11

 636374 COSTA FRANCESCA CACUS Qualificata 0,80  6  20  14 19 19  11

 636771 GULÌ VITTORIA PCPT Qualificata 0,80  4  20  16 20 20  11

 643638 MARTINI MARGHERITA RMCS Qualificata 0,67  12  27  15 21 21  2

 639415 PARAVELLA TERESA PVCUS Qualificata 0,67  10  28  18 22 22  2

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 0,67  10  26  16 23 23  4

 658191 GIANNECCHINI ALESSIA LUTBB Qualificata 0,67  9  28  19 24 24  7

 645693 GAGLIANO ILEANA CTCSJ Qualificata 0,67  9  19  10 25 25  1

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,67  8  28  20 26 26  5

 652075 LOMBARDI MARTA PVCUS Qualificata 0,67  8  25  17 27 27  1

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU Qualificata 0,67  7  27  20 28 28  6

 649820 ALESSANDRI GIULIA RMFEN Qualificata 0,67  6  25  19 29 29  5

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,67  5  24  19 30 30  8

 624728 CASTALDI SARA VAPPR Qualificata 0,67  4  27  23 31 31  6

 643040 MEASSO ELEONORA RMFFO Qualificata 0,67  4  26  22 32 32  8

 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,67  3  25  22 33 33  6

 639696 GIANNATTASIO GIULIA RMCSA Qualificata 0,67  3  25  22 33  2

 637850 MERZLIAK MATILDE TSGIU Qualificata 0,67  3  23  20 35 35  1

 647545 PARODI VALENTINA GEPOM Qualificata 0,67  2  21  19 36 36  1

 625282 FANTINI FRANCESCA MISCH Qualificata 0,60  7  18  11 37 37  10

 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH Qualificata 0,60  5  19  14 38 38  10

 656670 DI VEROLI AURORA RMVER Qualificata 0,60  4  22  18 39 39  13

 646650 CARRA SOFIA MIPRO Qualificata 0,60  4  19  15 40 40  13

 652583 AGATH THORDIS UDFDL Qualificata 0,50  7  26  19 41 41  8

 658203 PANGRAZI VALENTINA TRCS Qualificata 0,50  4  24  20 42 42  5

 658202 SCALONDRO GIORGIA TRCS Qualificata 0,50  3  25  22 43 43  9

 635532 FAZZINI CAMILLA RMVER Qualificata 0,50  2  26  24 44 44  9

 657331 MOTTA ADELE VRBEN Qualificata 0,50 -2  20  22 45 45  4

 636884 GIANNINI EMMA MIMAN Qualificata 0,50 -3  21  24 46 46  9

 644160 CIAMARRA PAOLA PGFOL Qualificata 0,50 -3  21  24 46  1

 660719 MATTEUCCI ALESSIA PISCH Qualificata 0,50 -4  22  26 48 48  7
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 643556 VERRI ERICA VCPRO Qualificata 0,40  0  19  19 49 49  11

 647741 MARINI BENEDETTA MIPIT Qualificata 0,40 -1  16  17 50 50  12

 652885 GRECO SILVIA PVCUS Qualificata 0,40 -2  19  21 51 51  13

 632945 RIGHETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,40 -4  18  22 52 52  12

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,40 -4  18  22 52  10

 648045 FASCINELLI EMILIA VRBEN Qualificata 0,40 -5  17  22 54 54  12

 634963 MARI MARIANNA CRCRE Qualificata 0,40 -7  13  20 55 55  13

 655238 LO BASCIO MARTA NAPAO Qualificata 0,33  1  26  25 56 56  9

 642026 BARATTA VITTORIA GESCH Qualificata 0,33  0  23  23 57 57  7

 677828 MARINELLI VALERIA GAIA CESAN Qualificata 0,33 -1  25  26 58 58  6

 661254 SAMBATARO ELISABETTA RMVER Qualificata 0,33 -4  22  26 59 59  3

 666667 ZILLI CRISTINA BLDOL Qualificata 0,33 -5  22  27 60 60  5

 680928 DI PETRILLO CORINNA SIELS Qualificata 0,33 -5  21  26 61 61  6

 645531 FERRI CARLOTTA TOMAR Eliminata 0,33 -6  18  24 62 62  8

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Eliminata 0,33 -6  17  23 63 63  1

 658201 GRAUSO VALENTINA TRCS Eliminata 0,33 -6  16  22 64 64  4

 631147 BAZZINI FEDERICA MIPIT Eliminata 0,33 -7  20  27 65 65  5

 657340 ZANARDO SARA MILEG Eliminata 0,33 -8  15  23 66 66  3

 640277 PASQUALI ANNALISA MIBRE Eliminata 0,20 -8  15  23 67 67  10

 646532 PANI ARIANNA GESCH Eliminata 0,20 -9  15  24 68 68  11

 630218 ROVERE ELISA MIAMB Eliminata 0,20 -11  12  23 69 69  13

 632512 CRESTA FRANCESCA TRCS Eliminata 0,20 -12  11  23 70 70  10

 642828 VIVIANI IRENE GEOLC Eliminata 0,17 -6  21  27 71 71  2

 648245 SCAPERROTTA GAIA NAPOS Eliminata 0,17 -9  19  28 72 72  3

 659423 VILLA ALESSANDRA RCACC Eliminata 0,17 -9  18  27 73 73  8

 644826 TORNELLI IRIS BGPOL Eliminata 0,17 -11  16  27 74 74  7

 675890 MERLINI ELISA CRMIN Eliminata 0,17 -13  14  27 75 75  5

 646019 AYMAR SVEVA MIPIT Eliminata 0,17 -15  14  29 76 76  2

 684891 TOGNI AGNESE RNCS Eliminata 0,17 -15  13  28 77 77  4

 671029 SPERINDEI MARTINA PSUNU Eliminata 0,17 -15  12  27 78 78  3

 654320 CALZA ELISA GEOLC Eliminata 0,17 -16  13  29 79 79  8

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Eliminata 0,17 -18  11  29 80 80  2

 657151 NICOLOSO ELISA VRBEN Eliminata 0,00 -7  17  24 81 81  11

 663782 BASSI ANNA CRCRE Eliminata 0,00 -13  17  30 82 82  1

 677422 GANASSALI LAURA MIGIR Eliminata 0,00 -15  15  30 83 83  6

 674805 MARCHIORI BENEDETTA RMFEN Eliminata 0,00 -15  10  25 84 84  12

 660250 BARONI ALESSIA LUCSV Eliminata 0,00 -16  14  30 85 85  9

 633953 MANGIAROTTI PAOLA MIMAN Eliminata 0,00 -18  12  30 86 86  4

 683940 MICHELETTI CREMASCO FRANCESCA TOIVR Eliminata 0,00 -23  7  30 87 87  7
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 1Girone N.

 1 ROSSAROLA MARTINA 629938 2 1 V V 2 2  0,330 -6  17MIPIT

 2 LOMBARDI MARTA 652075 V v3 3 V V 4  0,670  8  25PVCUS

 3 GAGLIANO ILEANA 645693 v2 2 V V V 0  0,670  9  19CTCSJ

 4 MERZLIAK MATILDE 637850 2 V 2 V V v4  0,670  3  23TSGIU

 5 BASSI ANNA 663782 4 1 2 3 3 4  0,000 -13  17CRCRE

 6 CIAMARRA PAOLA 644160 V 2 1 3 V V  0,500 -3  21PGFOL

 7 PARODI VALENTINA 647545 V V v1 1 V 4  0,670  2  21GEPOM

 2Girone N.

 1 PARAVELLA TERESA 639415 V V 4 V 4 V  0,670  10  28PVCUS

 2 GIANNATTASIO GIULIA 639696 1 V V V 4 V  0,670  3  25RMCSA

 3 VIVIANI IRENE 642828 4 3 2 4 3 V  0,170 -6  21GEOLC

 4 MARTINI MARGHERITA 643638 V 4 V V 3 V  0,670  12  27RMCS

 5 AYMAR SVEVA 646019 1 3 V 0 1 4  0,170 -15  14MIPIT

 6 GALLINA GIORDANA 639521 V V V v4 V V  1,000  14  29CTMET

 7 DONDI MATILDE 667495 2 2 2 0 V 0  0,170 -18  11BOVIR

 3Girone N.

 1 ZULIANI LETIZIA 629443 V 3 V V V V  0,830  13  28PNSQU

 2 SPERINDEI MARTINA 671029 1 2 V 0 3 1  0,170 -15  12PSUNU

 3 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 V V V V V 1  0,830  9  26FCCS

 4 SAMBATARO ELISABETTA 661254 1 4 3 V V 4  0,330 -4  22RMVER

 5 ZANARDO SARA 657340 2 v3 2 3 V 0  0,330 -8  15MILEG

 6 SCAPERROTTA GAIA 648245 3 V 2 3 3 3  0,170 -9  19NAPOS

 7 CUCCHIARA GRETA 627959 3 V V V V V  0,830  14  28MOPEN

 4Girone N.

 1 GRAUSO VALENTINA 658201 4 0 2 1 V v4  0,330 -6  16TRCS

 2 MOTTA ADELE 657331 V 1 4 0 V V  0,500 -2  20VRBEN

 3 VIAPPIANI AURORA 662358 V V 4 2 V V  0,670  10  26REKOA

 4 CARMINATI CAMILLA 646534 v3 V V 4 V V  0,830  10  27GEPOM

 5 PIATTI SABRINA 648947 V V V V V V  1,000  21  30TOISE

 6 MANGIAROTTI PAOLA 633953 1 2 2 2 1 4  0,000 -18  12MIMAN

 7 TOGNI AGNESE 684891 3 1 3 0 1 V  0,170 -15  13RNCS
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 5Girone N.

 1 MERLINI ELISA 675890 4 V 3 1 1 0  0,170 -13  14CRMIN

 2 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V 4 V V 4  0,670  8  28NOPRO

 3 ZILLI CRISTINA 666667 3 3 V V 4 2  0,330 -5  22BLDOL

 4 BAZZINI FEDERICA 631147 V V 4 1 2 3  0,330 -7  20MIPIT

 5 PANGRAZI VALENTINA 658203 v4 3 3 V 4 V  0,500  4  24TRCS

 6 BARGAGNA FRANCESCA 639727 V 0 V V V V  0,830  7  25RMFFO

 7 ALESSANDRI GIULIA 649820 V V V V 3 2  0,670  6  25RMFEN

 6Girone N.

 1 AMATEIS ALESSANDRA 630430 2 V V V V 3  0,670  3  25TOMAR

 2 GIANNICO ELENA 634797 v3 V V V V 3  0,830  7  26PGFOL

 3 GANASSALI LAURA 677422 2 2 3 4 3 1  0,000 -15  15MIGIR

 4 DI PETRILLO CORINNA 680928 4 3 V 1 V 3  0,330 -5  21SIELS

 5 CASTALDI SARA 624728 4 3 V V V V  0,670  4  27VAPPR

 6 MARINELLI VALERIA GAIA 677828 4 4 V 3 4 V  0,330 -1  25CESAN

 7 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V V V V 4 3  0,670  7  27PNSQU

 7Girone N.

 1 MICHELETTI CREMASCOFRANCESCA 683940 1 0 0 1 2 3  0,000 -23  7TOIVR

 2 DANIELE REBECCA 646895 V 3 V V V V  0,830  10  28TOMAR

 3 REPANATI BENEDETTA 647491 V V V V V V  1,000  19  30VCPRO

 4 BARATTA VITTORIA 642026 V 3 2 4 V 4  0,330  0  23GESCH

 5 GIANNECCHINI ALESSIA 658191 V 4 4 V V V  0,670  9  28LUTBB

 6 TORNELLI IRIS 644826 V 2 0 3 2 4  0,170 -11  16BGPOL

 7 MATTEUCCI ALESSIA 660719 V 3 2 V 2 V  0,500 -4  22PISCH

 8Girone N.

 1 BRIZZI MIRIANA 636424 V V V V V V  1,000  15  30TOIVR

 2 FERRI CARLOTTA 645531 2 V V 1 3 2  0,330 -6  18TOMAR

 3 CALZA ELISA 654320 3 1 2 V 0 2  0,170 -16  13GEOLC

 4 VILLA ALESSANDRA 659423 3 3 V 2 1 4  0,170 -9  18RCACC

 5 WIRTZ MARTA 651368 0 V 4 V V V  0,670  5  24MOPEN

 6 AGATH THORDIS 652583 3 V V V 4 4  0,500  7  26UDFDL

 7 MEASSO ELEONORA 643040 4 V V V 2 V  0,670  4  26RMFFO
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 9Girone N.

 1 SCALONDRO GIORGIA 658202 V V 4 V 4 2  0,500  3  25TRCS

 2 BARONI ALESSIA 660250 2 1 3 2 2 4  0,000 -16  14LUCSV

 3 LO BASCIO MARTA 655238 4 V V 4 4 4  0,330  1  26NAPAO

 4 FAZZINI CAMILLA 635532 V V 4 V 3 4  0,500  2  26RMVER

 5 GIANNINI EMMA 636884 2 V V 2 2 V  0,500 -3  21MIMAN

 6 RIGAZZI OTTAVIA 637285 V V V V V 4  0,830  9  29TOMAR

 7 THEI ANNA 639535 v4 V V V 3 V  0,830  4  27UDLAM

 10Girone N.

 1 BURGAZZI MATILDE 646758 3 V V 1 4  0,400 -4  18PCPT

 2 PASQUALI ANNALISA 640277 V 4 2 2 2  0,200 -8  15MIBRE

 3 CRESTA FRANCESCA 632512 4 V 0 0 2  0,200 -12  11TRCS

 4 FUCCARO ISABELLA 635691 3 V v4 v3 4  0,600  5  19CAATH

 5 FANTINI FRANCESCA 625282 V V V 2 1  0,600  7  18MISCH

 6 SPINELLI ALICE ILDE 635365 V V V V V  1,000  12  25TVLMT

 11Girone N.

 1 CAVIGLIA ANNALISA 644524 V V 3 V V  0,800  6  23GEPOM

 2 NICOLOSO ELISA 657151 4 4 3 4 2  0,000 -7  17VRBEN

 3 PANI ARIANNA 646532 2 V 0 4 4  0,200 -9  15GESCH

 4 COSTA FRANCESCA 636374 V v4 V 1 V  0,800  6  20CACUS

 5 GULÌ VITTORIA 636771 2 V V V v3  0,800  4  20PCPT

 6 VERRI ERICA 643556 4 V V 3 2  0,400  0  19VCPRO

 12Girone N.

 1 MARCHIORI BENEDETTA 674805 1 3 3 2 1  0,000 -15  10RMFEN

 2 BARBIERI MATILDE 641585 V V V V V  1,000  16  25PISCH

 3 RIGHETTO LAURA 632945 V 4 V 3 1  0,400 -4  18VAPPR

 4 FASCINELLI EMILIA 648045 V 1 4 2 V  0,400 -5  17VRBEN

 5 TISO ALICE 637176 V 2 V V V  0,800  9  22RMVER

 6 MARINI BENEDETTA 647741 V 1 V 4 1  0,400 -1  16MIPIT
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 13Girone N.

 1 DI VEROLI AURORA 656670 V V V 3 4  0,600  4  22RMVER

 2 BRUNO MARGHERITA 624938 2 V V V V  0,800  12  22MIMAN

 3 GRECO SILVIA 652885 3 2 4 V V  0,400 -2  19PVCUS

 4 MARI MARIANNA 634963 3 0 V V 0  0,400 -7  13CRCRE

 5 ROVERE ELISA 630218 V 1 4 1 1  0,200 -11  12MIAMB

 6 CARRA SOFIA 646650 V 2 2 V V  0,600  4  19MIPRO
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LOMBARDI MARTA 19/08/01  652075 121 PVCUSSI

GALLINA GIORDANA 25/10/99  639521 172 CTMETSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 223 FCCSSI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 254 TOISESI

BARGAGNA FRANCESCA 07/05/99  639727 265 RMFFOSI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01  630430 296 TOMARSI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01  647491 307 VCPROSI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00  636424 338 TOIVRSI

THEI ANNA 30/10/99  639535 349 UDLAMSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 3510 MISCHSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 4111 VCPROSI

TISO ALICE 10/04/01  637176 4212 RMVERSI

BRUNO MARGHERITA 24/03/00  624938 4313 MIMANSI

GRECO SILVIA 02/10/00  652885 4414 PVCUSSI

FASCINELLI EMILIA 29/08/99  648045 4715 VRBENSI

CAVIGLIA ANNALISA 21/11/00  644524 5016 GEPOMSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 5217 TVLMTSI

RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01  637285 5418 TOMARSI

MEASSO ELEONORA 17/05/99  643040 5619 RMFFOSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 5820 TOMARSI

GIANNICO ELENA 26/05/01  634797 6121 PGFOLSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 6222 NOPROSI

CARMINATI CAMILLA 22/10/00  646534 6623 GEPOMSI

ZULIANI LETIZIA 29/06/99  629443 7124 PNSQUSI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01  643638 7725 RMCSSI

CIAMARRA PAOLA 22/07/00  644160 8126 PGFOLSI

PARAVELLA TERESA 11/03/00  639415 8427 PVCUSSI

MERZLIAK MATILDE 08/05/01  637850 8528 TSGIUSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 8829 MOPENSI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 8930 REKOASI

PANGRAZI VALENTINA 27/06/01  658203 9031 TRCSSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 9332 PNSQUSI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01  658191 9433 LUTBBSI

AGATH THORDIS 31/03/01  652583 9934 UDFDLSI

GIANNINI EMMA 22/04/00  636884 10035 MIMANSI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00  635691 10136 CAATHSI

COSTA FRANCESCA 14/05/01  636374 10437 CACUSSI

BARBIERI MATILDE 06/08/00  641585 10738 PISCHSI

CARRA SOFIA 22/05/01  646650 10939 MIPROSI

MARI MARIANNA 09/06/00  634963 11140 CRCRESI

RIGHETTO LAURA 23/05/01  632945 11241 VAPPRSI

NICOLOSO ELISA 09/02/00  657151 11442 VRBENSI

CRESTA FRANCESCA 26/04/00  632512 11543 TRCSSI

FAZZINI CAMILLA 27/08/01  635532 11744 RMVERSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 12045 MOPENSI

MATTEUCCI ALESSIA 29/11/00  660719 12446 PISCHSI

MARINELLI VALERIA GAIA 14/07/99  677828 13347 CESANSI

BAZZINI FEDERICA 26/12/00  631147 13648 MIPITSI
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MOTTA ADELE 17/09/00  657331 14249 VRBENSI

SCAPERROTTA GAIA 30/10/00  648245 14450 NAPOSSI

VIVIANI IRENE 26/12/01  642828 15151 GEOLCSI

GAGLIANO ILEANA 12/11/01  645693 15252 CTCSJSI

PARODI VALENTINA 24/05/00  647545 15453 GEPOMSI

GIANNATTASIO GIULIA 13/08/00  639696 15654 RMCSASI

ZANARDO SARA 14/04/01  657340 15755 MILEGSI

MANGIAROTTI PAOLA 23/05/99  633953 15856 MIMANSI

ALESSANDRI GIULIA 10/02/99  649820 16657 RMFENSI

CASTALDI SARA 09/10/99  624728 16758 VAPPRSI

FERRI CARLOTTA 12/10/01  645531 17359 TOMARSI

BARATTA VITTORIA 24/05/01  642026 17660 GESCHSI

LO BASCIO MARTA 22/11/01  655238 18061 NAPAOSI

PASQUALI ANNALISA 18/05/01  640277 18262 MIBRESI

PANI ARIANNA 12/09/00  646532 18463 GESCHSI

DI VEROLI AURORA 08/11/99  656670 18564 RMVERSI

MARCHIORI BENEDETTA 26/11/99  674805 18665 RMFENSI

ROVERE ELISA 02/10/99  630218 20066 MIAMBSI

MARINI BENEDETTA 07/07/00  647741 20967 MIPITSI

GULÌ VITTORIA 21/04/99  636771 22068 PCPTSI

SCALONDRO GIORGIA 29/05/01  658202 22369 TRCSSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 22570 PCPTSI

MICHELETTI CREMAS FRANCESCA 05/07/00  683940 23571 TOIVRSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 24172 RCACCSI

DI PETRILLO CORINNA 26/11/99  680928 24373 SIELSSI

ZILLI CRISTINA 19/02/99  666667 24774 BLDOLSI

TOGNI AGNESE 20/02/01  684891 25375 RNCSSI

SPERINDEI MARTINA 04/11/01  671029 25476 PSUNUSI

AYMAR SVEVA 20/06/01  646019 25877 MIPITSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 25878 MIPITSI

BASSI ANNA 17/06/01  663782 26079 CRCRESI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 26780 BOVIRSI

SAMBATARO ELISABETTA 20/08/01  661254 26981 RMVERSI

GRAUSO VALENTINA 27/10/01  658201 27082 TRCSSI

MERLINI ELISA 10/11/00  675890 30783 CRMINSI

GANASSALI LAURA 13/09/01  677422 32884 MIGIRSI

TORNELLI IRIS 15/07/00  644826 33185 BGPOLSI

BARONI ALESSIA 15/12/01  660250 9.99986 LUCSVSI

CALZA ELISA 14/08/99  654320 9.99987 GEOLCSI
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TORNELLI IRIS 15/07/00 644826  331BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZILLI CRISTINA 19/02/99 666667  247BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  267BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00 635691  101CAATH-ACCADEMIA D'ARMI ATHOS SI

COSTA FRANCESCA 14/05/01 636374  104CACUS-CUS CAGLIARI SI

MARINELLI VALERIA GAIA 14/07/99 677828  133CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

BASSI ANNA 17/06/01 663782  260CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

MARI MARIANNA 09/06/00 634963  111SI

MERLINI ELISA 10/11/00 675890  307CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GAGLIANO ILEANA 12/11/01 645693  152CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

GALLINA GIORDANA 25/10/99 639521  17CTMET-METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  22FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CALZA ELISA 14/08/99 654320  9.999GEOLC-SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA SI

VIVIANI IRENE 26/12/01 642828  151SI

CARMINATI CAMILLA 22/10/00 646534  66GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CAVIGLIA ANNALISA 21/11/00 644524  50SI

PARODI VALENTINA 24/05/00 647545  154SI

BARATTA VITTORIA 24/05/01 642026  176GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PANI ARIANNA 12/09/00 646532  184SI

BARONI ALESSIA 15/12/01 660250  9.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658191  94LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

ROVERE ELISA 02/10/99 630218  200MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

PASQUALI ANNALISA 18/05/01 640277  182MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

GANASSALI LAURA 13/09/01 677422  328MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ZANARDO SARA 14/04/01 657340  157MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BRUNO MARGHERITA 24/03/00 624938  43MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GIANNINI EMMA 22/04/00 636884  100SI

MANGIAROTTI PAOLA 23/05/99 633953  158SI

AYMAR SVEVA 20/06/01 646019  258MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BAZZINI FEDERICA 26/12/00 631147  136SI

MARINI BENEDETTA 07/07/00 647741  209SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  258SI

CARRA SOFIA 22/05/01 646650  109MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  35MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  88MOPEN-PENTAMODENA SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  120SI

LO BASCIO MARTA 22/11/01 655238  180NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

SCAPERROTTA GAIA 30/10/00 648245  144NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  62NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01 646758  225PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GULÌ VITTORIA 21/04/99 636771  220SI

CIAMARRA PAOLA 22/07/00 644160  81PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

GIANNICO ELENA 26/05/01 634797  61SI

BARBIERI MATILDE 06/08/00 641585  107PISCH-PISASCHERMA SI

MATTEUCCI ALESSIA 29/11/00 660719  124SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  93PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

ZULIANI LETIZIA 29/06/99 629443  71SI

SPERINDEI MARTINA 04/11/01 671029  254PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI
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GRECO SILVIA 02/10/00 652885  44PVCUS-CUS PAVIA SI

LOMBARDI MARTA 19/08/01 652075  12SI

PARAVELLA TERESA 11/03/00 639415  84SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  241RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00 662358  89REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GIANNATTASIO GIULIA 13/08/00 639696  156RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01 643638  77RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ALESSANDRI GIULIA 10/02/99 649820  166RMFEN-ROMA FENCING SI

MARCHIORI BENEDETTA 26/11/99 674805  186SI

BARGAGNA FRANCESCA 07/05/99 639727  26RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MEASSO ELEONORA 17/05/99 643040  56SI

DI VEROLI AURORA 08/11/99 656670  185RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

FAZZINI CAMILLA 27/08/01 635532  117SI

SAMBATARO ELISABETTA 20/08/01 661254  269SI

TISO ALICE 10/04/01 637176  42SI

TOGNI AGNESE 20/02/01 684891  253RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

DI PETRILLO CORINNA 26/11/99 680928  243SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  25TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00 636424  33TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MICHELETTI CRE FRANCESCA 05/07/00 683940  235SI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 630430  29TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  58SI

FERRI CARLOTTA 12/10/01 645531  173SI

RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01 637285  54SI

CRESTA FRANCESCA 26/04/00 632512  115TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

GRAUSO VALENTINA 27/10/01 658201  270SI

PANGRAZI VALENTINA 27/06/01 658203  90SI

SCALONDRO GIORGIA 29/05/01 658202  223SI

MERZLIAK MATILDE 08/05/01 637850  85TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01 635365  52TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

AGATH THORDIS 31/03/01 652583  99UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

THEI ANNA 30/10/99 639535  34UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CASTALDI SARA 09/10/99 624728  167VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

RIGHETTO LAURA 23/05/01 632945  112SI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01 647491  30VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  41SI

FASCINELLI EMILIA 29/08/99 648045  47VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MOTTA ADELE 17/09/00 657331  142SI

NICOLOSO ELISA 09/02/00 657151  114SI
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